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PREVENTIVO

Preventivo nr. 516/2024
 

Data: 30/10/2024
 

All'attenzione di
 

CNR - SPIN sede di Napoli
 

Complesso Univ. di Monte S. Angelo -
Dip.to Scienze Fisiche

80126 Napoli (NA)
 

Italia
 

P.IVA: IT02118311006
 

CF: 80054330586
 

Descrizione Prezzo Quantità Importo netto IVA 22% Importo totale

FAK03 € 380,00 1,00 € 380,00 € 83,60 € 463,60

T743-2.0 € 48,00 1,00 € 48,00 € 10,56 € 58,56

P1-SMF28E-FC-1 € 50,00 2,00 € 100,00 € 22,00 € 122,00

PFC1550F € 595,00 1,00 € 595,00 € 130,90 € 725,90

TD1315R1F1 € 280,00 1,00 € 280,00 € 61,60 € 341,60

TW1550R2F1 € 350,00 1,00 € 350,00 € 77,00 € 427,00

M43L01 € 86,00 1,00 € 86,00 € 18,92 € 104,92

KB1P/M € 59,00 2,00 € 118,00 € 25,96 € 143,96

LA1131-C-ML € 59,00 1,00 € 59,00 € 12,98 € 71,98

LA1509-C-ML € 50,00 1,00 € 50,00 € 11,00 € 61,00

LA1433-C-ML € 58,00 1,00 € 58,00 € 12,76 € 70,76

LA1509-C € 41,00 1,00 € 41,00 € 9,02 € 50,02

LA1509 € 25,00 1,00 € 25,00 € 5,50 € 30,50

DG20-1500 € 21,00 2,00 € 42,00 € 9,24 € 51,24

DG20-600 € 21,00 2,00 € 42,00 € 9,24 € 51,24

DG20-220 € 21,00 2,00 € 42,00 € 9,24 € 51,24

DG20-120 € 21,00 2,00 € 42,00 € 9,24 € 51,24

DG10-1500 € 19,00 1,00 € 19,00 € 4,18 € 23,18

DG10-600 € 19,00 1,00 € 19,00 € 4,18 € 23,18

TC12FC-1550 € 495,00 1,00 € 495,00 € 108,90 € 603,90

F230FC-1550 € 190,00 1,00 € 190,00 € 41,80 € 231,80

F220FC-1550 € 190,00 1,00 € 190,00 € 41,80 € 231,80

AD11F € 35,00 1,00 € 35,00 € 7,70 € 42,70

MB2025/M € 140,00 1,00 € 140,00 € 30,80 € 170,80

FS201 € 250,00 1,00 € 250,00 € 55,00 € 305,00

FS201-FC € 54,00 1,00 € 54,00 € 11,88 € 65,88

Spese di trasporto € 100,00 1,00 € 100,00 € 22,00 € 122,00

Imponibile € 3.850,00
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IVA 22% su € 3.850,00 € 847,00

Totale dovuto € 4.697,00

Modalità di pagamento
BONIFICO BANCARIO 30GG DF

IBAN: IT88P0623033840000015137945

Fornitore: 
Tempi di consegna: Appross. 1-2 settimane se a stock (altrimenti 3-8 settimane)
Validità Offerta: 30 giorni
Merce resa : F.co Vs. indirizzo
Garanzia commerciale: 12 mesi dalla data di consegna

*Nota:

Fixed Fiber Optic Attenuator/Terminator Kit, FC/PC Connectors

High-Performance Black Masking Tape, 2" x 180' (50 mm x 55 m) Roll

Single Mode Patch Cable, 1260-1625 nm, FC/PC, Ø3 mm Jacket, 1 m Long 

Fused Fiber Polarization Combiner/Splitter, 1550 ± 15 nm, FC/PC 

1x2 Wideband Fiber Optic Coupler, 1550 ± 100 nm, 99:1 Split, FC/PC

1x2 Wideband Fiber Optic Coupler, 1550 ± 100 nm, 90:10 Split, FC/PC

Ø105 µm, 0.22 NA, Low OH, FC/PC-FC/PC Fiber Patch Cable, 1 m Long

Magnetic Quick-Release Carriage Set, 8-32 Tap

Ø1" N-BK7 Plano-Convex Lens, SM1-Threaded Mount, f = 50 mm, ARC: 1050-1620 nm

Ø1" N-BK7 Plano-Convex Lens, SM1-Threaded Mount, f = 100 mm, ARC: 1050-1700 nm

Ø1" N-BK7 Plano-Convex Lens, SM1-Threaded Mount, f = 150 mm, ARC: 1050-1700 nm

N-BK7 Plano-Convex Lens, Ø1", f = 100 mm, AR Coating: 1050 - 1700 nm

N-BK7 Plano-Convex Lens, Ø1", f = 100 mm, Uncoated

Ø2" Unmounted N-BK7 Ground Glass Diffuser, 1500 Grit

Ø2" Unmounted N-BK7 Ground Glass Diffuser, 600 Grit

Ø2" Unmounted N-BK7 Ground Glass Diffuser, 220 Grit

Ø2" Unmounted N-BK7 Ground Glass Diffuser, 120 Grit

Ø1" Unmounted N-BK7 Ground Glass Diffuser, 1500 Grit

Ø1" Unmounted N-BK7 Ground Glass Diffuser, 600 Grit

1550 nm, f=12.56 mm, NA=0.28, FC/PC Triplet Collimator

1550 nm, f = 4.67 mm, NA = 0.53 FC/PC Fiber Collimation Pkg.

1550 nm, f = 11.29 mm, NA = 0.24 FC/PC Fiber Collimation Pkg.

SM1-Threaded Adapter for Ø11 mm, ≥0.35" (8.9 mm) Long Cylindrical Components

Aluminum Breadboard, 200 mm x 250 mm x 12.7 mm, M6 Taps

FS201 - Fiber Inspection Scope with FS201-FC and FS201-SMA Adapters

FS201-FC - FC-Type Connector Adapter for FS201 Fiber Inspection Scope


